Videlicet quod nos plurimum regraciamur prefato

duci ex immensis et largifluis donis nuper per eum factis

et concessis prefate filie nostre ducisse. Et quod huiusmodi

donationem ita gratam habemus, ac si nobis ipsis facta

fuisset, prout vidimus contineri in copia literarum dona-

tionis huiusmodi, quam apud nos retinuimus pro memo-
ria predictorum donorum.

Item quod ex parte nostra iterum atque iterum velint

recommendare eidem duci predictam filiam nostram, quam
non minus coram habemus quam si a nobis gcnita fuisset,
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dieercque quod quecumque bona sibi fient nobis ipsis attri-

])ucmus esse factum.

Item dieere quod infauorem ipsorum mittimus de pre-

senti dileetos et iideles consiliarios nostros, Jobannem do-

minum deFinstingenmareseallum Lothoringie etJobannem
preeeptorem de Ysenhem oratores nostros ad prefatum du-

cem, vt dominia opidacastra et cetera loca donata per dic-

tum ducem, innostraprotectione suseipiant atque Swicen-

ses, Brenenses (Bernenses) et alios confederatos nomine

nostro exortentur ne quid dampni, molestie aut impedi-

menti dictis locis per se vel alios inferant, sed ea omnia et

singula intuitu nostro et predicte filie nostre recommissa

babeant et suseipiant.

Item quod super hiis scribimus literas nostras satisde-

clarantes affeetionem nostram prefatisS\vicensibus,Bernen-

sibus, Solotrensibus, Turicensibus, Basiliensibus et Luce-
riensibus ac aliisconfederatis eorum pro recommendatione

predictorum et traetatu pacis aut treuge faciendo inter eos

si possibile fuerit et juxta alias instruetiones per nos super

bec eis datas.

Item assistant consulant et fauores possibiles nomine

nostro impendant prefati oratores nostri prenominatis du-

cis et ducisseAustrie filiis nostris tarn ergaimperatoremet

Albertum ducem Austrie quam alios quoscumque. Et in par-

tem hereditatis prouenientis ex obitu felicis recordationis,

quondam Ladislai regis Hungarie et Bobemie ac ducis Au-
strie etc. non permittant eundem ducem filium nostrum

deeipi, defraudari aut grauari quouismodo, sed

faciant quod jura sua sibi conseruentur et pro hiisconser-

uandis nomine nostro vbi opus fuerit compareant et vices

possibiles interponant etc.

Item dicant prefato duci, quod si forte dominia illa

que sunt in Alsacia, Sungaudia, Brisgawdia comitatu Phi-

retarum et alia prope Renum sibi prouenirent, quod non

dubitet ea aeeeptare, quamquam sint in parte obligata qnia

si ita contingat volumus eum iuuare facto et opere, ad huius-